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Né bazé té nenit 66.1 té ngﬂt pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosoves “Nr. 03/L-40 nenit 6 té
Statutit té Komunés, Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés dhe
Udhé&zimit Administrativ té MASHT-it nr.151/2020 té datés 22.12.2020, Udhézim
Administrativ pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe té Zévendésdrejtorit té
Institucionit Publik Edukativo-arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e
Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit té
Pérkohshém, Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec bén kété:

NJOFTIM

T& nderuar aplikant t& konkurseve me nr. 671, 671/1 dhe 671/2, té cilét keni konkuruar
pér pozitat drejtor/eshé té Institucioneve Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese
Parauniversitare té komunés sé Rahovecit, pérmes kétij njoftimi ju informojmé se
intervistimi i kandidatéve konkurues do té realizohet sipas orarit t& planifikuar si me
poshté:

Me daté, 15.06.2021 duke filluar nga ora 09.00 do e
intervistohen kandidatét e ketyre shkollave:

SHMLP”Selajdin Mullaabazi-Mici” né Rahovec (nga ora 09.00-10.00)
1. Beatrisa Pista-Demiri
2. Shqipe Kryeziu
3. Vahdet Kollari

Cerdhja e fémijéve “Tulipanét” né Rahovec (nga ora 10.00-11.00)
1. Shemsije Shala
2. Brikena Osa
3. Shqipe Kryeziu
4. Enis Berisha




SHFMU”Bekim Sylka” né Rahovec (nga ora,11.00-11.45)
1. Shemsije Shala
2. Enis Berisha
3. Beatrisa Pista-Demiri

SHFMU”Gézim Hamza-Piktori” né Rahovec { nga ora, 13.00-13.45)
1. Brikena Osa
2. Shgipe Kryeziu
3. Shemsije Shala

SHFMU”Liria” né Fortesé ( nga ora, 13.45-14.30)
1. Maliq Fetahu
2. Elhami Zhunigi
3. Avdullah Bellaga

SHFMU”Sapniqi” né Rahovec ( nga ora, 14.30-15.15)
1. Asim Kadiri
2. Saklip Popaj
3. Xhafer Gashi

SHFMU"Nesimi Elshani” né Nagavc ( nga ora,15.15.16.00)
1. Destan Krasniqi
2. Manush Fazliu
3. Nasip Krasniqi

Me daté, 16.06.2021 duke filluar nga ora 09.00 do té
intervistohen kandidatét e kétyre shkollave:

SHFMU"Milaim Krasnigi” né Pastasel ( nga ora,09.00-09.30)
1. Destan Krasniqi
2. Isuf Hoti
3. Nasip Krasniqi

SHFMU”Déshmorét e Zatriqit” né Zatriq ( nga ora, 09.30-10.00)
1. Brikena Osa
2. Shemsije Shala
3. Xhafer Gashi



SHFMU”Faik Konica” né Celiné
1. Isuf Hoti
2. Manush Fazliu
3. llir Kryeziu
4, Ymer Fazliu
5. Skénder Krasnigi

SHFMU”Haki Stérmilli” né Zoqisht
1. Elhame Kryeziu
2. llir Kryeziu
3. Ymer Fazliu
4. Skénder Krasniqi

SHFMU”Lidhja e Prizrenit” né Opterushé
1. lir Kryeziu
2. Ymer Fazliu
3. Skénder Krasniqi

SHFMU”Sakip Bellaga” né Patagan té Epérm
1. Maliq Fetahu
2. Elhami Zhuniqi
3. Avdullah Bellaga

SHFMU”31 Marsi” né Guri té Kuq
1. Elhami Zhuniqi
2. Avdullah Bellaqa
3. Maliq Fetahu

( nga ora,10.00-10.45)

( nga ora 10.45-11.30)

( nga ora 11.30-12.00)

( nga ora 13.00-13.30)

( nga ora,13.30-14.00)



